
STAGIONE SPORTIVA 2015/2016 

COMUNICATO UFFICIALE N° 36 DEL 2 OTTOBRE 2015 

1. 

RIFORMULAZIONE GIRONI CAMPIONATO REGIONALE JUNIORES 

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

Il Comitato Regionale Calabria, considerata l’ammissione di ulteriori squadre al Campionato Regionale Juniores, ha deliberato di 
riformulare l’orgaNico ed i relativi gironi: 
 

1.  
Organico Campionato 

 69594 U.S.D. AFRICO di Africo 

2.   934439 A.S.D. ATLETICO BOTRICELLO di Botricello 

3.   935232 A.S.D. AURORA REGGIO di Reggio Calabria  

4.   610280 A.C. BAGNARESE di Bagnara Calabra 

5.   66113 A.S.D. BOCALE CALCIO 1983 di Reggio Calabria 

6.   7670 A.P.D. BRANCALEONE di Brancaleone 

7.   934103 A.S.D. BRUTIUM COSENZA di Cosenza 

8.   913818 F.C. CALCIO ACRI S.C.S.D.  di Acri 

9.   932220 A.S.D. CALCIO CITTANOVESE di Cittanova 

10.   74898 A.S.D. CALCIO GALLICO CATONA di Reggio di Calabria 

11.   921359 A.S.D. CARIATI di Cariati 

12.   610731 A.S.D. CASTROVILLARI CALCIO di Castrovillari 

13.   918068 A.S.D. CAULONIA 2006 di Caulonia 

14.   610128 A.C.D. CITTA AMANTEA 1927 di Amantea 

15.   67894 A.S.D. CITTA DI SIDERNO 1911 di Siderno 

16.   610667 A.S.D. COMPRENSORIO MONTALTO UFF di Montalto Uffugo 

17.   610668 A.S.D. CORIGLIANO  di Corigliano Calabro 

18.   610079 A.S.D. COTRONEI 1994 di Cotronei 

19.   65455 A.S.D. CUTRO di Cutro 

20.   914906 A.S.D. DELIESE di Delianuova 

21.   914702 A.S.D. FILOGASO di Filogaso 

22.   915567 A.S.D. GARIBALDINA di Soveria Mannelli 

23.   65300 F.C. GUARDAVALLE A.S.D. di Guardavalle 

24.   23560 POL. ISOLA CAPO RIZZUTO SSD di Isola Capo Rizzuto 

25.   915570 A.S.D. JUVENILIA ROSETO C.S. di Amendolara 

26.   79955 ASDPOL LAUREANESE di Laureana Di Borrello 

27.   940709 A.C. LOCRI 1909 di Locri 

28.   610530 A.S.D. LUZZESE CALCIO 1965 di Luzzi 

29.   920653 A.S.D. MARINA DI GIOIOSA di Marina di Gioiosa Jonica 

30.   919303 A.S.D. MKE CALCIO di Catanzaro 

31.   36310 U.S.D. PAOLANA di Paola 

32.   73166 N.S.D. PROMOSPORT di Lamezia Terme 
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33.   58807 A.S.D. REGGIOMEDITERRANEA Di Reggio Calabria 

34.   914999 U.S.D. RIZZICONI CALCIO di Rizziconi 

35.   610196 A.S.D. ROGGIANO CALCIO 1973 di Roggiano Gravina 

36.   64063 A.S.D. SAMBIASE LAMEZIA 1923 di Lamezia Terme 

37.   60668  SAN FILI CALCIO 1926 di San Fili 

38.   73165 A.S.D. SAN GIUSEPPE CALCIO di Reggio Calabria 

39.   915569 A.S.D. SC SOVERATO DAVOLI di Satriano 

40.   79953 U.S.D. SCALEA 1912 di Scalea 

41.   73120 A.S.D. SERRESE di Serra San Bruno 

42.   63017 A.S. SERSALE di Sersale 

43.   935572 A.S.D. SILANA 1947 di San Giovanni in Fiore 

44.   933092 AGS.D. SORIANO 2010 di Soriano Calabro 

45.   610122 POL. TAURIANOVESE A.S.D. di Taurianova 

46.   915193 S.S. TORRETTA di Crucoli 

47.   610551 A.S.D. TREBISACCE di Trebisacce 

48.   933876 A.S.D. VILLESE CALCIO di Villa San Giovanni 
 

Società aventi il diritto (pure)  di partecipare al Campionato Juniores Regionale:  
 

49.   610019 A.S.D. CALCISTICA S.SPINELLA di Melito Porto Salvo 

50.   914369 A.S.D. CATANZARO LIDO 2004 di Catanzaro 

51.   933173 A.S.D. MARCELLO PASQUINO di Paola 

52.   935326 A.S.D.  PIANO LAGO MANGONE di Mangone 

53.   938195 A.S.D. POLISPORTIVA LAMEZIA di Lamezia Terme 
 

Il Comitato Regionale Calabria prende atto della richiesta di partecipazione al Campionato Regionale Juniores da parte delle sotto elencate 
società: 
 

 
Ammesse non Aventi Diritto 

54.   937972 A.S.D. BORGO GRECANICO 2015 di Melito Porto Salvo 

55.   934840 A.S.D. CITTA DI MONTALTO UFFUGO di Montalto Uffugo 

56.   20140 U.S.  GIOIOSA JONICA ASD di Gioiosa Jonica 

57.   34040 L.C. NUOVA GIOIESE di Gioia Tauro 

58.   34040 L.C. NUOVA GIOIESE di Gioia Tauro 

59.   910465 A.S.D. REAL di Gioia Tauro  

60.   941465 F.C.D. REAL SANT’AGATA di Sant’Agata  d’Esaro 

61.   933116 A.S.D. S.AGATA D ESARO di Sant’Agata  d’Esaro 

62.   918077 A.S.D.  STILESE A TASSONE di Stilo  

63.   933031 A.S.D. TAVERNA di Taverna 
 
 

 
COMPOSIZIONE GIRONI 

GIRONE “A”       GIRONE “B” 
 

F.C. CALCIO ACRI S.C.S.D.  A.S.D. BRUTIUM COSENZA 

A.S.D. CASTROVILLARI CALCIO A.C.D. CITTA AMANTEA 1927 

A.S.D. CORIGLIANO  A.S.D. CITTA DI MONTALTO UFFUGO 

A.S.D. JUVENILIA ROSETO C.S. A.S.D. COMPRENSORIO MONTALTO UFF 

A.S.D. LUZZESE CALCIO 1965 A.S.D. MARCELLO PASQUINO 

A.S.D. REAL SANT’AGATA U.S.D. PAOLANA 

A.S.D. ROGGIANO CALCIO 1973 A.S.D.  PIANO LAGO MANGONE 

A.S.D. S.AGATA D’ESARO  SAN FILI CALCIO 1926 

A.S.D. TREBISACCE U.S.D. SCALEA 1912 
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GIRONE “C”      GIRONE “D” 
 

A.S.D. ATLETICO BOTRICELLO A.S.D. CATANZARO LIDO 2004 

A.S.D. CARIATI A.S.D. EUROGIRIFALCO 

A.S.D. COTRONEI 1994 A.S.D. GARIBALDINA 

A.S.D. CUTRO A.S.D. MKE CALCIO 

POL. ISOLA CAPO RIZZUTO SSD A.S.D. POLISPORTIVA LAMEZIA 

A.S. SERSALE N.S.D. PROMOSPORT 

A.S.D. SILANA 1947 A.S.D. SAMBIASE LAMEZIA 1923 

S.S. TORRETTA A.S.D. SC SOVERATO DAVOLI 

  A.S.D. TAVERNA 

    

 
 
 
GIRONE “E”      GIRONE “F”      
 

A.S.D. CALCIO CITTANOVESE U.S.D. AFRICO  

A.S.D. FILOGASO A.P.D. BRANCALEONE  

ASDPOL LAUREANESE A.S.D. CAULONIA 2006  

L.C. NUOVA GIOIESE A.S.D. CITTA DI SIDERNO 1911  

A.S.D. REAL U.S.  GIOIOSA JONICA ASD  

U.S.D. RIZZICONI CALCIO F.C. GUARDAVALLE A.S.D.  

A.S.D. SERRESE A.C. LOCRI 1909  

AGS.D. SORIANO 2010 A.S.D. MARINA DI GIOIOSA  

POL. TAURIANOVESE A.S.D. A.S.D.  STILESE A TASSONE  

 
 
 
GIRONE “G” 
 

A.S.D. AURORA REGGIO 

A.C. BAGNARESE 

A.S.D. BOCALE CALCIO 1983 

A.S.D. BORGO GRECANICO 2015 

A.S.D. CALCIO GALLICO CATONA 

 CALCISTICA S.SPINELLA 

A.S.D. DELIESE 

A.S.D. REGGIOMEDITERRANEA 

A.S.D. SAN GIUSEPPE CALCIO 

A.S.D. VILLESE CALCIO 

 
 
 
 
L’inizio del Campionato viene rinviato a  MARTEDI’  13 OTTOBRE 2015. 
 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 

 
Emanuele Daniele     Saverio Mirarchi 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  IL 2 OTTOBRE 2015 
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